（別紙様式）

令和６年度宮城県育成園芸品種(せり「Re14-4」)配布希望調査表

　　年　　月　　日
　宮城県知事　村 井 嘉 浩　殿
（希望調査表提出者名）
住　　所
氏　　名
電話番号
　このことについて、下記のとおり配布希望数量を報告します。
記

	園芸作物名
	品　種　名
	配布希望数量

	作付予定面積

（a）
	備考

	せり
	Re14-4(親株)

※配布価格は８５０円（税別）です。
※配布希望調査の結果によっては、御希望に添えない場合もありますので御了承願います。